部分转发湖南省经济和信息化委员会湘经信中小服务【2017】325号文件

关于举办湖南省第三届中小企业服务对接会暨猪八戒网“融合·互联助力制造强省”湖南峰会的通知
各市州经信委、县市区经信局，有关创业创新基地及相关单位：
    为全面贯彻落实省委、省政府关于扶持创业创新决策部署，进一步营造全省创业创新服务氛围，针对我省中小微企业目前面临的突出困难和共性问题，推动服务机构与中小微企业精准对接，引导全省中小微企业加快转型升级，实现持续健康发展，决定开展“湖南省第三届中小企业服务对接会暨猪八戒网‘融合·互联助力制造强省’湖南峰会”。现就有关事项通知如下：

一、时间及地点
    时间：2017年6月16日8：00-16:00，会期一天（6月15日报到）。

地点：长沙融程花园酒店（长沙市雨花区湘府中路9号）
二、参加人员
各市州经信委分管副主任和中小企业科（处、局）长，各县（市、区）经信局分管领导和中小企业窗口平台负责人，各市州、产业窗口平台负责人，国家中小企业公共服务示范平台、省级中小微企业创业创新基地负责人，相关服务机构、有相应服务需求的中小企业负责人, 大学生创新创业人员。

    三、主要内容
    1、2017年度湖南省中小企业公益服务产品发布；

2、2016年度最受欢迎的中小企业服务专家、优秀服务机构、优秀服务产品、第二批国家小型微型企业创业创新示范基地授牌；
3、融合·互联助力制造强省高峰论坛。邀请国内知名嘉宾猪八戒网创始人朱明跃、IDG资本创始合伙人熊晓鸽、长沙智能制造研究总院院长邓子畏等围绕互联网+、创新、智能制造开展主题演讲；

4、优秀创业创新基地招商推介、“中小企业转型升级”成功案例分享、优秀服务机构与服务产品推介、创业创新服务产品竞拍等；
5、百家中小企业服务机构与企业对接洽谈、合作交易；
6、优秀服务机构、服务产品现场展示及体验。

四、工作要求
1、现征集5-8家创业基地进行现场展示或招商推介，请各相关单位高度重视，积极报名参加，于6月7日前将附件2《参会活动回执》发送至省中小企业服务中心。主办方将根据报名情况进行筛选，确定名单之后，由参加展示的创业基地提供文字和图片素材，内容包括情况简介、优惠政策、服务等，由主办方统一制作展板。
2、请各创业创新基地组织10-20家企业填写附件3《企业或创业基地需求表》，每家企业一张，于6月7日前发送至省中小企业服务中心。需求尽量写具体一点，例如：技术、设计方面都可以。主办方将向全国发布，组织服务机构对接。

3、请长株潭地区的创业创新基地组织20-30家企业报名参会，将本单位和企业的参会回执汇总后于6月12日前报至省中小企业服务中心。长株潭地区以外的创业创新基地和企业也可派代表前来参会。

4、创业创新基地、服务机构、中小企业参会人员住宿可由省平台代为预定，费用自理。所有参会人员会议用餐统一安排。参会单位请带上自行准备的宣传资料，并派人在现场解说。请相关单位在规定时间内将参会回执和需求登记表发送至1522491872@qq.com，邮件标题前缀统一为“第三届中小企业服务对接会”。

湖南省中小企业服务中心  联系人：孙静姝
电话：0731-88955409，18774929649
邮箱:1522491872@qq.com
附件：1.湖南省第三届中小企业服务对接会部分报名参展机构名单

      2.参会活动回执

3.企业或创业基地需求表

                             2017年5月31日
附件1
湖南省第三届中小企业服务对接会
部分报名参展机构名单

	序号
	类别
	服务机构

	1
	互联网+企业成长全生命周期服务
	猪八戒网

	2
	信息服务类
	北京数码大方科技股份有限公司

	3

	湖南拾牛网络科技有限公司

	4

	湖南思洋信息技术有限公司

	5

	湖南创研科技股份有限公司

	6

	湖南云飞云商科技有限公司

	7

	湖南中融汇智信息科技股份有限公司

	8

	湖南助飞软件有限公司

	9

	湖南爱咖邦科技有限公司

	10

	湖南北港科技有限公司

	11

	湖南楚越电子科技有限公司

	12

	湖南互联移动科技有限公司

	13

	湖南竞网智赢网络技术有限公司

	14

	湖南省金盾信息安全等级保护评估中心有限公司

	15

	湖南云辉科技集团

	16

	长沙捷柯诗信息科技有限公司

	17

	长沙网创电子商务有限公司

	18

	娄底市居娄氐网络科技有限公司

	19

	娄底市正好网络科技服务有限公司

	20
	法律服务类
	湖南天地人律师事务所

	21

	湖南金州律师事务所

	22

	湖南湘通企业发展管理研究院

	23

	湖南元端律师事务所

	24

	湖南联合创业律师事务所

	25

	湖南思博达律师事务所

	26

	湖南云天律师事务所

	27

	湖南碧灏律师事务所

	28
	管理咨询类
	安永中国咨询有限公司/安永会计师事务所

	29

	深圳市鸿科管理咨询有限公司

	30

	湖南和湘君行咨询有限公司

	31

	湖南福松企业管理咨询有限公司

	32

	湖南效果咨询有限公司

	33

	湖南启域方略企业管理咨询有限公司

	34

	湖南兆富企业管理顾问有限公司

	35

	湖南金科财智管理顾问有限公司

	36

	尤尼泰（湖南）税务师事务所有限公司

	37

	湖南新格局咨询管理有限公司

	38

	湖南天吴管理咨询有限公司

	39

	长沙中轩工程咨询有限公司

	40

	长沙普智企业管理咨询有限公司

	41

	长沙安博企业管理咨询有限公司

	42

	长沙市代理记账行业协会商务服务中心

	43

	常德方元企业管理咨询有限公司

	44
	融资服务类
	北京东鹏资产评估事务所

	45

	广州法知道企业顾问有限公司

	46

	湖南股权交易所

	47

	湖南泛海咨询管理有限公司

	48

	中国邮政储蓄银行股份有限公司长沙市分行

	49

	湖南省中小企业融资服务股份有限公司

	50

	湖南希望会计师事务所有限责任公司

	51

	湖南宏诚投资咨询有限公司

	52

	湖南正银投资管理有限公司

	53

	湖南盛世嘉诚企业管理顾问有限公司

	54

	湖南星沙物流投资有限公司

	55

	湖南时代金桥融资租赁有限公司

	56

	湖南湘商资本管理有限公司

	57

	郴州鼎胜中小企业发展服务有限公司

	58

	深圳港联储金融服务有限公司娄底办

	59
	人才培训类
	湖南红海人力资源有限公司

	60

	湖南财金教育科技有限公司

	61

	湖南华山人力资源咨询有限公司

	62

	湖南和湘君行咨询有限公司

	63

	长沙托马斯企业管理顾问有限公司

	64

	衡阳市正联人力资源有限公司

	65
	市场拓展类
	中国国际贸易促进委员会投资促进中心

	66

	make it china

	67

	广州采纳盈龙文化传播有限公司

	68

	湖南省宏远经贸研究院

	69

	湖南机械设备进出口公司

	70

	湖南创潮营销策划有限公司

	71

	湖南亚文传媒股份有限公司

	72

	湖南锐智国际会议展览服务有限公司

	73

	长沙淩云广告有限公司

	74

	株洲高新技术产业开发区外贸综合服务中心

	75

	娄底市联邦外贸综合服务有限公司

	76
	创业创新类
	中国航天飞天众智科技服务平台

	77

	湖南省中小企业服务中心

	78

	北京科天科技有限公司（易科学）

	79

	湖南省知识产权交易中心

	80

	湖南省企业科协联合会

	81

	中电软件园公共服务平台

	82

	阿凡提信息科技（湖南）股份有限公司

	83

	精微检测（湖南）有限公司

	84

	湖南中直投能源建设有限公司

	85

	长沙翔鹅节能技术有限公司

	86

	长沙技术产权交易所

	87

	北京和信华成知识产权代理事务所长沙分所

	88

	中皓集群注册托管（长沙）有限公司

	89

	长沙德恒知识产权代理有限公司

	90

	长沙七源知识产权代理有限公司

	91

	长沙市集佳知识产权咨询有限公司

	92

	衡阳市尚智职业培训学校

附件2
参加活动回执
	市、区、县
	单位名称
	姓名
	性别
	职务
	手机
	是否需安排住宿（6月15日）
	住宿方式
（单、双间）
	是否为企业或创业基地

  说明：请企业、创业基地参会人员注明是否需安排住所及住宿方式，费用自理。融程花园酒店单、双间价格为400元/间。
附件3

湖南省第三届中小企业服务对接会企业或创业基地需求调查表

	企业或创业基地基本情 况
	企业或创业基地名称

	注册时间

	企业地址

	所属行业

	企业性质

	年产值
	     万元

	联系人

	职位

	联系电话

	邮箱

	主要产品及年产量

	企业或创业基地具体需求情况
	企业或创业基地目前需要解决的问题及需求（请具体描述）：

	希望得到哪些服务机构的帮助：

□管理咨询     □研发设计    □环保治理      □法律服务      □投融资服务    □技术创新     □市场开拓    □其他

请具体描述通过什么类型的服务机构解决需求（可附页）：

	服务方式： □咨询   □技术转让    □合同协议    □股权合作   □其他

PAGE
9